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At
Gustaf Janson. Hr* Hamilton omtalar, kant haa 

I slutligen fann halsa i Lydia 
B. Piakham s Vegetable 

Compcnnd.
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tama i-r.r fsetaatta hm ej-

mte De.

t» det,
kår. tat rit »Bl i 
ligt att kin, — 1

m år

af-‘ Oeorge knät
lertid 
eignrr. Midt 
ren, oeh fria

oehC tan att ågneWp lydigt någon vidare 
ladda Jim Ces hä­

da stått hels kvarje pri*. Oeh

.1
“Jag härjade taga Lydia K. Piak- 

hams Veegtable I onijKinnd oeh ärvarning: andrik grti eek hrik till* långt ia, det var
Ja, aa år det kara att kegtfra sig

af. — Jim Cm
värdshusrårdesu markringarni rådrar så- 

i Inf ten. lämna it motståndaren 
att härja. Redan kan ni tilmm» tilL 
— George lutade sig i sia ordning 

riggen, dår han satt. oeh bestÄn- 
de aig för att lita den uppfinnings­
rike Jim Co* sköta bestyret med mid­
dagen.

Når Jim Co* efter en stånd trädde 
in, behöfde han endast kasts en bliek 
på den halfslamrande George orh 
den fnllståndigt sofvsnde kyparen 
för att fatta sammanhanget.

— Lugnt orh fridfullt ställe, tsile 
han aed en gemytlig nick. — Nå. här 
finns väl fler In,den där sofvsnde 
oskulden. — lian girk till en dörr i 
rummets bakgrund oeh öppnade den.

Innanför densamma salt en äldre

ar au rid god häl o* Om det iek# varitlagm dag utan ägg är den medlr- 
aa hönsskötselns motto. Med lämplig 
utfodring- tjänlig bostad, myrken 
motion oeh-elektriskt ljus i hönshn- 6, Warren, Ind. 
set kvällar oeh morgnar Ur man kun­
na nå upp till ofvannämnda resultat.

Skyddaaädet i vallarna måste sås 
glest orh gödslas tued öfvervigand* 
kali oeh fosforsyra. Detta for Und­
vikande af liggsäd. som ofta kan för­
störa vallen för mångdubbelt det vär­
de. »om kan fås genom skyddandet.

Om betesmarkerna äro »mi. bör

den half öppna dörren.
Jim Co* kom tillhaka oeh dog d« 

eefvande kyparen på axeln. Kariäb 
öppnade alldeles 
ögat till hälften.

— Vi stanna öfirer natten, förkla­
rade Jim Co*. — Det bästa 
för vår räkning.

En sekund inbillade sig George,, att 
ett belåtet leende krusat kyparens 
läppar, men när han såg närmare ef­
ter, Sätt karlen lika sömning oeh bnt- 

anligt på »in 'Har, Den un-

for den medirineo, skalle jag lör 1Ett par mianter aenara rada da bå­
da ryttarna Ifeer järnvägsspåren, ve-

eek giek at tiB lasaiåran. SLÄPP DT SOLENta länge sedan varit i min graf”. — 
Mra. Artie K. Hamilton, R.F.D. Noorörlig på 

pet. — Hvad ai år btedlåeståg, Har-
fivrk

ko af åt böger, oeh spriagde narrat Många människor äro myeket räd­
da för solen. De vilja ej bli solbrän­
da, ej heller vilja de släppa in sol«a i 
sina hem.

Det var prof* 
som först genom grundliga undersök­
ningar bevisade, alt solen hade en 
•tor förmåga att döda smittoämnen. 
Han hestänkte kläder, »ängar, möb­
ler, linne o. * v. med olika slags vät­
skor, som innehUUo bakterier, oeh et- 
satje dem för solstrålarna. Hvarje 
timme undersökte han, hur många 
bakterier det fanns. Resultatet blef

fornt en gäng
risaa, sade haa eeh skakade betänk- P*en väg.

ra båttre.
Btt »»Htt fm 11 

Eamond, R. I. — ‘ Jag tillskrifVfr 
eder for att omtala huro myrket godt 
eder medirin har gjort mig orh låta 
andra krinnor reta, att det finnes 
Hjälp for dem. Jag led af neddragan­
de känslor, hufvndvärk. var oregel­
bunden oeh kände mi$r nedulagen orh 
orolig hela tiden. Jag tog Lydia K. 
Pinkham*s Vegetalilr ('ompound oeh 
började snart öka. orh jag är frisk i 
dag. Jag är pä fotterna från tilirt 
på morgonen till sent på natten, skö­
tande ett inarkorderingsstalle orh 
görande allt mitt eget arbete. Jag 
hoppas, att många lidande kvinnor 
»kols försök» eder medirin. Den skaf­
far lvvkligare hustrur orh mödrar.tf 
— Mrs. Anna Ilansen. Fsmond, 
Rhode Island.

»U hnfvad. sedan haa betrak- 
sårade. - Skjuten råt* 

högra hmgan, tyckes det 
— Ha» slillde mg i min rlg, svara­

de Oeorge skarpt,
— Han gjorde det. Oeh mi—ar 

jag mig iate allt för myeket, ha ri 
Ytterligare fem till 
detsamma Ni får nog sysselsättning 
i branschen, skall ni få ee. — Han 
rände tig t ill laasiSren oeh sade väa- 
ligt — Hallå, min gosse, hör da migf 

Den sårade vred hufradet åt sidan 
oeh riktad» t Tinne a? vrede gnistran­
de Ögon mot honom.

— Den här gången vann ni partiet, 
sade han långsamt oeh med stor svå­
righet. — Hen det finns fem andra, 

skola fortsatte spelet.
Jl* Co* tåg på George med eo 

bliek, som innehöll ett: hvad var det 
jag sade T oeh (jeorge smålog trotsigt 
som om han svarat: vi få vgl se.

Den sirade laneiären märkte ögon­
kastet, oeh bans läppar drogo sig till 
ett elakt leende.

doek gaf de ge- 
sin befrielse npydifvade hästarna 

ett efterlingtadt tillfälle att stråeka
tat

Eemarseh i Kiel,
et.

Di ryttarna bnnnit så långt, att sta­
tionshuset endast afterknade sig som 
en leksak sbygnad på af stånd, utbrast 
Jim C«x:

— Drag åt baltet kring lifret, Har- 
lång väg framfor oss.

fundera på ter som v
ge man pen förmodade, att han miss­
tagit sig.

— Två rum. mehar ni väL sade ky- 
1 tåren långsamt. \

—Xej, ett. Vi båda äro alhMes myeket tillfredsställande. Kolerabak- 
för go<la ränner att konna skiljas at terier dödades myrket hastigt icke 
ens en half timme. Ndott ofvanpå sängkläderna, utan äf-

Kx*paren gjorde en ansträngning veh. djupt ned i dessa.
Boningsrum txira således utsättas 

for solsken så mycket som möjligt 
oeh ej genom rullgardiner förvandlas
till mörka grafbvalf. ____

Kammar, borstar, handdukar, svam­
par böra läggas på soliga platser, dels i 
for att aflärsna elak lukt, dels för

man förbättra dem genom tillförsel 
af konst Kodning. Den gräsmatta, som 
på det sättet las. kräfver jn intet 
Ökadt skördearbete, men kan bereda 
en— minskning i suinmarstallfodrin­
gen. som alltid är både kostsam oeh 
besvärlig.

rison, xi h»
Oeorge såg frågande på honom.
— Vi rida hela natten, förklarade 

Jim Cox bestämdt. — Jag vill helst 
ha SanAntonio ett godt étyeke bakom 
osa, innan vi stanna och posta nt.

— Bekymra er inte för min skull, 
Co*, svarade George vänligt. Jag 
är en ganska öfvad ryttare. Oeh om 
jag också vakat hela natten, tror jag 
mig Hkvä) kanna sköt* en karl. -----

— Ni är en utmärkt kompanjon, 
Harrison. Meu den här gången har 
ni två oeh en half på er lott oeh det 
till på köpet af allra värsta sorten. 
Vtan risk att förlora kan jag hålla 
en ritt stor summa på, att de snart 
lagat i ordning något otyg för vår 
räkning. Nu ha vi ja oekså gifvit de­
ras stolthet en duktig knuff, det gal­
ler för dem att visa. bvilka slnghuf- 
vnden de verkligen äro. Nå ni, in­
genting äts så hett som det kokas, 
tilläde han tröstande.

Den korta skymningen hj^de in­
trädi, oeh natten närmade sig tpajbbt. 
Solskifvan sjönk så hastigt bakom en 
rad vågformiga kullar, att man med 
hlotta ögat rar i stånd att iakttaga 
dess gradvisa försvinnande. Jim Oox 
begagnade den sista skymten af dags­
ljuset till att kasta en bliek på sin 
karta.

— Se hit, Harrison, järnbanan gå» 
i en båge till San Antonio, men vä­
gen loper nästan rakt fram. Sätta 
vi i med en ordentlig traf, hinna vi 
passera stället .ett par timmar efter 
dagbräckningen. Och här ligger en 
ort, som heter... heter ... Han an­
strängde sig för att kunna läsa nam­
net i det tilltagande mörkret — Bar­
bast ro, ser jag. Där taga vi in på 
eftermiddagen oeh äta oss mätta. Ha 
vi tur, Harrison. få vi kanske sofva 
en hel natt också. — Hugg nn spor­
rarna i hästen och( låt honom visa 
hvad han duger till!

man. hvilkens drag röjde en omiss- 
känlig likhet med kyparens, oen sof 
äfven han.

Jim Oox betraktade honom forskan­
de en stund, ty. hans alltid vaksam- 
mä misstro nöjde sig sällan med b xad 
han såg utan sökte alltid tränga dju­
pare än till ytan.

— Senor posadero (vä tå shus värd),
sade han vänligt.

Mannen svarade med en lätt oeh

liksom för att fal ta. Viirdshusvär- i ‘etta ar en bemfärg. som bvera *ot» 
bålet kun använda.dens snaärkningar hade oväntadt 

upphört.
— Ett rum med två sängar, fortfor. 

Jim Cox och talade mycket långsamt 
liksom for att riktigt tydliggöra sin 
mening.

Det finns inte, svarade kyparen
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spondens. Fler» »venakar Ur a engelska ge­
nom vår Hkol» in i någon ann»» Skola 1 
världen. Ingen annan undervisning i engel­
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rantera Er utmärkt resultat, eller returnera 
den lilla eholafgtflen. Bkolpennlngarna låga 
nog för hvarje arbetare, oeh deautom extra 
lig» JUST NU. De kunskaper Ni vinner 
aro för Kr värda HUNDRATALS DOLLAR. 
Insänd därför no genast blott Krt namn t ek 
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ondervianing Jämte TUSENTAL» beedigade 
intyg. Bkrtf NU OBNAST

SVENSKA KORRESPONDENS-

att döda bakterierna. i fä
Om solen mera allmänt och till- J

deainfek- ^
melodisk snarkning.

Jim Cox upprepade sina ord litet räckligt länge användes som 
tionsmedel, skulle det ej så ofta son.1 Xi 
nu är fallet hända, att sjukdomar j F“ 
plötsligt utbryta i familjer, utan att : 
någon synes förstå, h vari från de | 
komma.

— Då återstår ingenting annat än 
att genast resa vidare, sade Jim Cox 
utan att visa någon nedslagenhet d^r-

Kyparen höjde vresigt på axlarna, 
antydande att han gjort hvad han 
kunnat.

— Pedro! hördes plötsligt värdens 
rost från rummet bredvid. — Hvad 
är det f

— Herrarna ämna rida igeiy
— Godt. — Omedelbart därpå ljöd 

en ny snarkning.
Jim Cox hade anlagt en min. som 

George omöjligt förmådde tyda.
— Hm. skall gå och se på hästarna 

en gång till, förklarade Jim Cox och 
aflägsnade sig.

George tände sin tredje cigarr. Ky­
paren slöt ögonen och somnade, och 
värdshusvärdens snarkningar ljödo 
åter jämna och höga.

Då Jim Cox återvände, var han på 
nytt den glade och gemytlige äfven- 
tyraren, hvilkens humör aldrig*lät sig 
rubbas.

— Yl stanna, sade han och gaf den 
sofvande kyparen en lekfull puff i 
sidan. — Visa oss rummen!

Kyparen reste sig motvilligt, gnug­
gade sömnen ur ögonen och beredde 
sig att gå. Värdshusvärden trädde 
gäspande ut ur det inre rummet.

—^ Senor stannar t frågade han. 
tydligen förundrad öfx*er att gästen 
iindrat beslut.

— Ja, svarade Jim Cox och gäspa­
de i sin ordning på ett sätt, som ej i 
något afseende gaf värden efter. — 
Yi äro Uppriktigt sagd t så uttrötta­
de. att vi ej orka rida ett steg på tju­
gu fyra timmar. Yi' måste sofva ut 
ordentligt. Alltså rummen, uageman!

Kyparen sig på värden och denne 
nickade. Då vände kyparen om och 
gick före. Jim Cox trampade tätt i 
hälarna på honom, sedan han vinkat 
åt George att följa.

Huset bestod af tvänne våningar. 
Den öfre, dit de nu styrde stegen, in­
nehöll sex rum, tre på hvardera si­
dan. skilda åt genom en smal korri­
dor. Det första, beläget närmast den 
branta trappan och med ett fönster 
vättande åt baksidan, foll Jim Cox i 
smaken.

— Det är onödigt att se på de an­
dra, förklarade han. — Yi ta det har.

— Och det bredvid t frågade kypa­
ren, som nn ej föreföll fullt så »öm­
nig »om förnt.

— Naturligtvis det med, sade Jim 
Cox, h vilken na ty ekte» beredd att 
gå in på, hvad »om än föreslogs.

Kyparen nickade tillfredsställd, ka­
stade ec blick inåt rummet och gick,

w
— Ni känner inte Deaiderio Rode- 

rillo så bra som jag. — Lansiären föll 
på sidan ocb gräfde med fingrarna i 
jorden, ty smärtorna i såret voro tyd­
ligen stora. Men han x-ille ej visa 
dessa båda främlingar, att han led. 
Ondskan lyste fortfarande ur blickar­
na, som han riktade mot dem. — Mig 
lurade ni... flämtade han — jag bar 
t roligen fått respass till en annan 
virid. Jag var för häftig, ville en­
sam vinna hela belöningen, då jag 
tåg er. Det gick inte. Nå, Desiderio 
finna kvar. Han skall hämnas mig. 
— Detta var en tanke som skänkte 
honom stor tillfredsställelse, ty han 
upprepade flera gånger å rad: — De­
siderio skall hämnas mig. Akta ar för 
Desiderio! „

— Det är den lilla karlen i den 
slitna uniformen,,inte sant! sköt Jim 
Cox Cox in, då lansiären tystnade oeh 
halfkvifd drog efter andan.

Den sårade svarade ej på frågan. 
Hans ögon glimmade hat fullt, då han 
mödosamt prässade fram:

— Tio tusen för den ena...tjugo 
tusen för den andra.. - bra betaldt för 
ett par yankees.

— Vi ha ondt om tid, och den här 
gynnaren har föresatt sig att inte sä­
ga mer än han själf vill. Det tjänar 
till Ingenting att vänta längre, sade 
Jim Cox oeh vände sig med en axel- 
ryekning från den sårade för att ropa 
mot stationshuset.

:— Hallå, tången t hoppare där inne!
Telegrafisten visade en skymt sf 

sitt förskrämda ansikte bakom dörr-

Senor Deside... eh... eh... är 
det inte... inte nit — Värdshusvär­
den hade öppnat ögonen så myeket 
att han urskiljde en person framför DYOLAs-sr. Kan ej misslyckas. Mycket enkelt 

Rekvirera gratis färgprof och bro 
schvr 105.
»TOHNSON RICHARDSON Oo., Lti 

Montreal

— Jo. det är jag. svarade Jim Cox 
älskvärdt. — Hur står det tillf God 
sömn, hva’-? Det tillkännager ett 
godt samvete. Hvad jag vill ? Jo, 
middag för fyra.

— Fyra f — Värdshusvärden stir­
rade på gästen med ögon. som ändt- 
ligen bli f vi t vidöppna. — Två, menar 
ni, undslapp det honom. Omedelbart 
därpå bet - han sig i läppen, 'förargad 
öfver sin oförsiktighet.

— I* värsta fall nöja vi oss därmed, 
förklarade Jim Cox, som hvarken

MEDEL MOT LUNGSOT. ,

I dessa tider, då lungsoten härjar 
så vidt och bredt inom jordens alla 
civiliserade länder och hundratals me­
del användas för dess bekämpande, 
torde det vara af inträsse att erfara 
något om några enkla lmskurer, som i ta 
åtminstone i två fall visat sig v algö- i ^ 
rande. Den ena kuren omtalades i i 
Sv. Morgonbladet för flera år sedan | 
af ingen mindre än lektor P. Wal­
denström. som därom säger: “På en 
af mina missionsresor denna vinter 
träffade jag en bondhustru, sotu jag 
känt sedan några år. Hon hade va­
rit mycket sjuk. Både provinsiallä­
karen på platsen och d:r Westerlun.l 
i Enköping förklarade att hon hade 
lungsot. Med raska steg syntes hon | 
närma sig graf ven. Man väntade när

Oanada
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GROCERIES och PROVISIONS
besök i5

Ull

\ P. Nelson \tycktes ha hört eller begripit någon­
ting. SKOLAN.

i1 Aid. O. Station J.Den Skandinaviska Grocery- 
affåren.

Nav York.Värden sneglade misstroget på ho­
nom. men då han mötte en blick fylld 
af idel välvilja, lugnade han sig | PATENTERi 40V Dufferin 

Ave.
Telefon 

St. John 319 
OBS.! Ägg och smör uppköpas 

till dagens högsta pnser.

strax.
— Skall ske. senor!
I detsamma hördes slammer af 

porslin och knifvar från matsalen. 
Kyparen, som sofvit så lugnt o<h 
godt, hade xaknat och med ens insett 
sin skyldighet.

Värdshusvärden såg förbi Jim Cox 
nt i matsalen .nickade tillfredsställd

i * t > * * * s t tt *
anskaffaa och säljas. Har m ec idé, 

▼TNT TYYf vm TTTf TYTT TYTT en uppfinning eti« lUfarf 1
så fall patentera deu och förtjana 
pengar på den. En enkel uppfinning 
inbringar ofta tusentals dollars åt 
uppfinnaren. Nästan alla som patei*- 
terat goda uppfinningar hafv» blifnl 
rika på dem.

Tänk på en förbättring af någo» 
nyttig artikel, gör en blyertsteckning

Oöfverträffad flotta af fyra-, tre- och af den och sänd den till mig, så skall 
dubbelpropeller ånoare jag säga er om den sr god. Ingen af-

Alla fttTsedcUroccltrådjöatele^af ochundervatteta- gift för mitt utlåtande. Om den ät 
Snabb mm och*g od »förbindelser till »u» ^od, skall jag patentera och sälja dea

händelse, hafv» bedt mig offentlig- j åt er- Gi>* det i dag. Fabrikanter ocb
göra medlet, och det vill jag här gö- —— AQUIlAN IA " kapitalister betala stora belopp fös
■■jgjgjgjgjjgjgjjjjgjeDen allra nyast» Cunard ångaren (oda patent. En enkel hushållsartikel, 

Man tager en matsked krossad 11 toi f»t ié»s. S7 u\ kr»s, postorderartikel, farm redskap, en ny-
bampfrö oeh en matsked siktadt rå- •*>'het> lek“k- *P*‘ *H*r nyttig
mjöl. Detta redes till i litet »öt mjölk. \ hH il, ul*. 7 "JU. ai, “k- ir °7- k»n patenteras oeb
Sedan tar man en liter nvsilad mjölk I >»-kuu ånsar* t vlrlden. tor K»dt pne kontant. Patenter
oeh kokar upp. »lår ofvan uS.nd. ! _ R. «taa. ^Pn^rnmgenheter. H,«,k eiler »ind
sats dä ri oeh låter det ytterligare ko- FRAN^2!! il L-*C - *,k” „
ka en stund, hvarefter »kaien från- De k.iw.ila sy» ångar». .»V/ P*t*^?4,ek,t
Bila». (da uadcfbara flytande hotelUn) 8S 8o. Dearbom St.. CklCSgO. Dt

Häraf driekes morgon oeh afton CARONIA, CARMAN1A 20XKH) ton**' 
halfva satsen i sänder dagligen, farm. f
eller kallt efter behag. Man kan för ---------- "T* Canttlg HOUtetl
smakens skull tillsätta litet salt.

Redat» efter ett par veckor akall 
man känna sig bättre. Kuren fort- 

några månader, tills man be­
bli fet, oeh allt efter som man 

tilltager i fetma häfres sjukdomen.
Medlet är användt af många sjuka, 
dem läkare till oeh med förklarat 
obotliga, men ändå ha/va de btifrit 
bra. Som synes, sr medlet myeket 
enkelt oek oskadligt, hvilket visat 
ieke kaa sägas om alla läkemedel,

5
nes man anvisning på en enkel buF- | 
kur. som stått att läsa om i en 
svensk tidning. Han lät sin hustru 
begagna den. F.fter några dagar in­
trädde en synbar förbättring; efter 
ytterligare en tid kunde hon lämna 
sängen. När jag träffade henne, var 
hon ~ i bönehuset, xisserligen ännu 
svag men ändock ganska kry. ett un­
der aft skåda. Sedan dess har hen­
nes tillfrisknande alltjämt fortgått. 
Många, för hv»lka jag omtalat denna

TMC.OtD RCUABAE

XVII. I Ioch rät sedan mot ett inre rum.
—Enriqueta... middag för... för tf.Ett streck i räkningen.

Barbastro. hvilket namn Jim Cox 
kvällen förut hade opptäckt på kar-, 
tan, visade sig vara en liten smutsig 
håla. hvars hufvudgata utgjordes af 
landsvägen, som förde rätt genom 
samhället. Bygnadema däri, uppför­
da af soltorkadt tegel, lågo hopgytt­
rade på en liten fläck och afekräekte 

tillfällig besökare lika mycket ge­
nom mängden af sopor oeh afskrade. 
hvilka hopate ntanfor dem, som ge­
nom mörkret oeh fukten inomhus. 
Posadan (värdshuset), som var belä­
get i stadens utkant och ståtade med 
ordet “Hotel” öfver ingången, skilde 
aig ej från oitgifningen. Det var li­
ka myeket sopor i oeh ntanfor boset 
som öfvernllt annorstädes.

När George oeh Jim Cox. uttröttade 
efter en tjugo timmar* ridt stego af 
vid poeadans hufvndingång, rynkade 
den förre på näsan oeh såg missnöjd 
at. Den senare tycktes däremot ej 
märka något, åtminstone visade haa 
ej på minsta sått, att orenligheteu 
oeh snusklukten besvärade bottom.

— Middag för fyrs! kommendera­
de Jim Cox oeh stark in hefmdet ge-

esTABUSHtO 1810fyra. ,
En gnällig gumröst svarade på af- 

stånd något, sonf troligen skulle före­
ställa ett: snart.

— Gracias. senor! — Jim Cox log 
med öfversvallande hjärtlighet mot 
värden, innan han förflyttade sig till 
bordet, där George tagit plats.

Den unge mannen såg frågande på 
sin följeslagare.

— Märkt något f frågade Jim Cox 
tillbaka på sitt modersmål.

George gjorde en nekande åtbörd.
— Hm, hm! Ku ska vi äta, förkla­

rade Jim Cox, ty kyparen hade visat 
sig med ett lerfat, hvarpå tvänne 
stekta tuppar lågo. — Många gäster 
besöka väl det här stallet f rände han 
»ig till uppas&aren, då denne ställde 
fatet ifrån sig.

— Nej, ljöd det sömniga svaret.
— Kunde tro det. instämde Jim 

Cox. — Dåligt läge för ett värdshus, 
hvad f z • *“■

— Nej, kom det åter buttert från 
kyparen.

Jim Cox log med hela ansiktet.
—Bra, sade han oeh nickade gil­

lande — myeket bra. Inga resande 
varit här på flera dagar, eht

— Nej, svarade kyparen tor tredje

Jim Cox blinkade nästan omärkligt 
Ögat åt George,

poeten.
—a Ja, jast ni, fortfor Jim Cox. — 

Var inte så blyg, min unge vän, utan 
tråd* fram ocb låt se er sådan ni är. 
Så där ja, tilläde han, då telegrafi- 
sten motvilligt lydt honom. — Svara 
na på ett par frågor. — Han lekte 
vårdslöst med revolvern och telegra­
fis ten, som ängsligt höll sig fast i 
dörrhandtaget, stirrade skrämd på 
vapnet. — Hvarför stannade den här 

foro vi­

ra.

tT**gynnaren kvsr, då 
dant

— Han skalle resa tillbak* oeh lyf­
ta" belöningen, herde jag. De ville in­
te dröja längre än täl i

IM Orll», aig.

1dir- SPECIELLTMONTREAL-QUEBCC-LOHDON
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Jim Cox utstötte en förstående 
h vissling.

— Upplysande, HarrUoa, upply­
sandet Verktygen misstro sin pa­
tron oeh — — hvarför kilad* de an­
dra vidare, når de sntofe 
aat i skrothögen f

Det vet jag iate,
Jim Cox

75 0.----- PER FA
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Ba pålitlig sax ir tn nödvän­
dighet ftr hvarje hushåll. Den­
na S-tums ••baU-besring’’ oek 
•jslfslipsnds aax ir tillverkad 
af otvaldt »tål mad hårda, 
skarpe eggar. Den år alltid far

^*rX.
Eo nag man, 

roade mataalskyparena och stalldrän- 
håda befattningar i sin person,

rakt* te godt aig göra de
låt ntbärda kaa* bitekar. VÅR-oeh SOMMAR-EXKURSIONERNA 

TILL SVERIGE
OCH UTSTilLNOWEN I MALMS. 

THE CVNAID ». «. CO., Lid.

— År det något, tå stampa bara i 
golf rot

Så snart has aflägenat sig, börjad* 
Jim Cox strax undersöka allt omkring

del.
aåmavlrdt DM får jag för reatro han Ett annat fall omtalas i ro dansk dig till bruk ock killar tig all­

tid «ta»- Bipper Utt ock fint 
ock gifver tillfredsställelse.

aa för att

till döma för att taga gästerna ir önskat flata 
viderdaa. *

— laga vintes vO heller? fortfor

fundera på sedan. Hör un ni, tag tidning, därvid ett ganska enkelt 
hlfva

svåra sjnkdom. Berättelsen handlar 
efter att Aa

kamraten I Oeh, det var

t
dd visade tig

sant, akteka derna, sed* Jim Ca*. — Ar det stal­
let det därt

— Intet lås, tade kan eeh skakade 
f ogillande sitt hefvud — bara en tra- 

1_ regel. Oeh dårrmi går MAL — Han 
Här drog ro knif, akar

Grand Hatd, I ti> B * WILLIAMS 
Sdö Aakburn Street

Vypnran Ut ee aa. matt aek olateig själf som obotlig oeb 
tig tiO ro på ett ställe ate på landa- 
bygd* eek dir invänta död*badet. 
Hen stag iimsMertid

tii «r18, Ote
tittade i en _yerfclig jätte-■te k.t > >.-> ä- BOTAR bar lagen varit på en 

eeh giek efter
■ta tillbaka till ta platt, dig 
sjönk ned eeh genast 

Georg, oom bsgrap, att Jim Co* he-

gro 1S141eeh dörren. — BA dår ja,
vårt madgif-

— Lsg, att vi fl fram 
för vår räkning, Harrison. 
de Jim Cox på engelska — jag skall 
sketa hästarna under tiden. Här före­
faller det inte, som om man väntat 
oss. orh det får väl anses som ett godt 
terken. — Han ledde de båda sprin­
gans nrndt huset till stallbygnaden 
bakom detsamma, medan George följ-

/Äapp så tidigt 
hennes sjnkdom Xill- 

1SL för ett från tina fönster få ro 
sista ajntaiag of naturens skonhet. 
Under d

/

vaode. — Bry -ar iateUMs au ,0 ml.
nouni tes. ut uan

OM It I krwarn. 
ad »ni)< flest, rotel sr k 
»« Iteeke tiUMeSt.

asetkek S R inta.

tig tiB George, 
gått ett par stag mat ro dörr i 
ndoviggta. — Vi ttanaa kär —

»i morgontimmar lade hon Jfj 
_ » Imärke till. alt en af gårdens hundar. IC

- —»ta--SMri *
den förstas. : dast med svårighet kunde slipa sig L.

— Så ja. nn ha vi på ett effektivt fram hvarje morgon, giek ned i t rid- Uj 
sätt afskiljt os» från den öfriga vårl- gården oeh uppslickade daggen på en 
den. nn knuna ri fundera öfver ställ- rabatt med kamomillblommor. Han­

den blef så småningom betydligt 
bättre.- oeh till sist befanns han åter

*munnen för att framställa ee fråga, 
men den andre hejdade honom med ro 
varnande åtbörd.

— Han både hör orh ser, hviaka/e 
Jim Cox sakta.

—Hm. men...
— I-åtsa inte om någonting! ÅL 

Harrison! Tappen ir gammal, men 
väl stekt, eeh i brist på annat duger

En utmärkt god, något använd

MOTORCYKEL
k

UKtnr Mtt■aarråU»» kfinlar. »ertra. Äde den sömninge kyparen m t - ett
Ästörre rum. k vars inredning antydde 

det planlöst igångsatta oeh snart öf- 
tergifna försöket att härma matsa-

M y. med nya ringar, finner till salu för billigt pris på Norrönas 
l|. kontor, 325 Logen Av*. »
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